

Pismo wychodzące nr 3881/21

Warszawa, dnia 06 lipca 2021 r.

wg rozdzielnika

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.28.2021

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę technicznych środków materiałowych do statków powietrznych będących na zaopatrzeniu 1.BLTr.”, nr sprawy: 17/2021.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 4 do SWZ, zad. nr 19 /opony do samolotów/ - brak wyszczególnionych rodzajów opon.

Odpowiedź:

W załączniku nr 4 do SWZ, zad. nr 19 /opony do samolotów/ - są wyszczególnione rodzaje opon.

Zamawiający zamieścił wykaz asortymentu w danym zadaniu każdorazowo nad wierszem z numerem i nazwą zadania np.

1	OPONA PODWOZIA GŁÓWNEGO	1159SCL506-1	Gulfstream G550	szt	24 - miesiące		18				
2	OPONA PODWOZIA PRZEDNIEGO	1159SCL507-1	Gulfstream G550	szt	24 - miesiące		24				
Zadanie nr - 19 - Opony do samolotów						RAZEM ZADANIE NR 19					

Pytanie nr 2

Brak zgodności zapisów w załączniku nr 1 do SWZ z załącznikiem nr 4 do SWZ od zad. nr 10 do zad. nr 15. Który dokument /zał. nr 1 czy 2/ brać pod uwagę przy sporządzaniu zał. nr 3 - formularz cenowy?

Odpowiedź:

Zapisy w załączniku nr 1 do SWZ z załącznikiem nr 4 do SWZ są zgodne. Zamawiający w załączniku nr 4 do SWZ zamieścił wykaz asortymentu w danym zadaniu każdorazowo nad wierszem z numerem i nazwą zadania.

DOWÓDCA**/-/ wz. płk Stanisław GĄBKA**